
Ú če t vedený u .. . . . . . . . ........... 
. . . . . . . .  . . . ... .... ../ ...... . 
O rg an iza ce  by la  z ř íz en a  podle 
u stanoven í § 56, o d s t. 2 zákona 
č. 2 19 /2000  S b „  o m ajetku

České  repub liky  a  je jím  v y s tu p o ván i 
v p rá vn ích  v z ta z íc h , ve znán í pozdě jš ích  
p ředp isů  a  § 4b  zákona  č. 252 /1997  
Sb., o z em ědě ls tv í, ve zněn í pozdě jš ích  
p ředp isů  dne 1 5 .1 0 . 2009

Národní hřebčín Kladruby nad Labem
státní příspěvková organizace
se sídlem na adrese Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem 
IČO: 72048972 
DIČ: CZ72048972
jejím ž jménem jedná Ing. Jiří Machek, ředitel 
číslo účtu: ............/ ......., ......... ........... ........ 
(dále jen „Organizace")

a
MULTIAGRO v.o.s. Slatina
IČO: 15030342
Slatina 116, 566 01 Slatina
jejím ž jménem jedná Zdeňka Rudolfová, společník

(dále jen „kupující")
uzavírají podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu (dále 
jen „občanský zákoník"), tuto

kupní smlouvu č.

ČI. I.
1. Organizace je příslušná hospodařit s movitým majetkem:

-  Nákladní vozidlo Multicar M25 se sklápěcí nástavbou, SPZ PUA 5710, dosud ve 
vlastnictví České republiky. *

(dále jen „převáděný majetek"). . . . .  ,
2. Tato kupní smlouva je  uzavírána na základě výsledků aukce uskutečněné prostřednictvím

elektronického aukčního systému Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
IČO: 697 971 11. »

ČI. II.
1. Organizace úplatně převádí touto smlouvou kupujícímu vlastnické právo k převáděnému 

majetku a kupující toto právo za kupní cenu uvedenou v či. II. odst. 2 této sm louvy přijímá. 
Převáděný majetek je prodáván, jak stojí a leží ve smyslu ustanovení § 1918 občanského 
zákoníku.

2. Kupní cena za převáděný majetek stanovená na základě uskutečněné elektronické aukce činí 
72.500 Kč (slovy: Sedmdesátdvatisícpětset korun českých).

3. Kupující se zavazuje převáděný majetek převzít do 14 pracovních dnů po podpisu této kupní 
smlouvy na adrese sídla Organizace.

4. Nepřevezme-li kupující převáděný majetek v době uvedené v odstavci 3, náleží Organizaci 
úplata za uskladnění převáděného majetku ve výši 100 Kč za každý den prodlení.

ČI. III. .
Kupující uhradil dne 12.1.2021 kupní cenu na účet prodávajícího č. ............/ ......., variabilní 
symbol ..................

ČI. IV.
1. Kupující prohlašuje, že vůči Organizaci nemá žádný dluh, jehož plnění je vynutitelné na základě 

vykonatelného exekučního titulu podle § 40 zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a 
exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisu.

2. Kupující dále prohlašuje, že není osobou, na niž se vztahuje § 18 zákona č. 219/2000^ Sb., 
o majetku České republiky a jejím  vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších 
předpisů.

ČI. V.
1. Organizace má právo od této smlouvy odstoupit, ukáží-li se prohlášení kupujícího uvedená v



Ú če t vedený u .. . . . . . . . .. ......... 
. . . . . . . .  ...... .... ../ ...... .  
O rg an iza ce  by la  z ř íz en a  podle 
u stanoven í § 54, o d s t. 2 zákona 
£. 219 /2000  Sb., o m ajetku

české repub liky  a  je jím  vystupováh. 
v  p rávn ích  v z ta z k h , ve zněn í pozděj 
předp isů  a  § 4b  zákona i.  252 /1997  
Sb., o zem ědě ls tv í, ve zněn í pozdě jš ích  
p ředp isů  dne 15. 10. 2009

čl. IV. této smlouvy jako nepravdivá, nebo nastanou-li skutečnosti tam uvedené, anebo 
nepřevezme-li kupující převáděný majetek ve lhůtě dle čl. II. odst. 3.

2. Odstoupení od smlouvy musí být v písemné formě a nabývá účinnosti dnem doručení druhé 
straně. Odstoupením se závazky z této smlouvy ruší od počátku a sm luvní strany si vrátí vše, 
co si splnily, kromě peněžitých plnění, na jejichž úhradu vznikl prodávajícímu nárok do data 
účinnosti odstoupení.

Čl. VI.
1. Smlouva je uzavřena a nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední sm luvní stranou a 

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Organizace zašle tuto smlouvu 
správci registru sm luv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů 
od uzavření smlouvy. Pro účely uveřejnění v registru smluv sm luvní strany navzájem prohlašují, 
že smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství.

2. O převzetí převáděného majetku bude sepsán předávací protokol.
3. Vlastnické právo k převáděnému majetku přechází na kupujícího okamžikem převzetí 

převáděného majetku.
4. Sm luvní strany berou na vědomí, že jsou svými projevy vázány od okamžiku podpisu této 

smlouvy.
5. Sm luvní strany se dohodly, že není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti 

smluvních stran občanským zákoníkem a zákonem č. 219/2000 Sb.
6. Sm luvní strany se dohodly, že jakékoli změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze 

písemnou formou, v podobě oboustranně uzavřených, vzestupně číslovaných dodatků smlouvy.
7. V pochybnostech s doručením se má za to, že písemnost byla doručena třetího pracovního dne 

po prokazatelném odeslání doporučeného dopisu na adresu uvedenou v záhlaví smlouvy, a to i 
v případě, že adresát na této adrese již  nesídlí, ale tuto skutečnost neoznámil písemně druhé 
sm luvní straně, nebo pokud jinak zmařil doručení. Odmítne-li sm luvní strana, jež je adresátem, 
převzít oznámení o úkonu druhé smluvní strany, považuje se oznámení za doručené dnem 
odmítnutí.

8. Tato smlouva je  vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení.

9. Nedílnou součástí této smlouvy je:
- kopie znaleckého posudku č. 2460/3/2020 vyhotoveného dne 20.02.2020, znalcem z oboru 

ekonomie a strojírenství, panem .............. ..............
10. Sm luvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, nikoliv z přinucení nebo 

omylu. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

V Kladrubech nad Labemdne 15. 1. 2021

za Organizaci 
Ing. Jiří Machek, ředitel

V Kladrubech nad Labem

dne 22. 1. 2021

za kupujícího 
Zdeňka Rudolfová, společník


